
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

      АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

              ЮЖНОЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

      БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ  

      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

  от  03  марта  2017 г.  № 17  

 

 

О  внесении  в реестр  муниципального  имущества  сельского  

поселения  Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  

Самарской  области 

 

         С  целью  учета  муниципального  имущества  сельского  поселения  

Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области,  

на основании приказа Министерства имущественных отношений Самарской 

области от 06.12.2016 г. № 2074, руководствуясь  Положением  о  порядке  

управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  сельского  

поселения  Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  

области,  утвержденным  Решением  Собрания  представителей  сельского  

поселения  Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  

области  от  08.02.2007г.  № 33,  Положением  об  учете  и  ведении  реестра  

муниципального  имущества  сельского  поселения  Южное  муниципального  

района  Большеглушицкий  Самарской  области,  утвержденным  

Положением  администрации  сельского  поселения  Южное  

муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  от  30  

декабря  2008 г.  № 37 

 

    ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       

          1.  Внести  в  реестр  муниципального  имущества  сельского  

поселения   Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  

области  объект   недвижимого  имущества: 

 

    -  Подъездная дорога к офису врача общей практики в пос. Южный, адрес 

объекта: Самарская область, Большеглушицкий район, пос. Южный, ул. 

Центральная, д. 8б, кадастровый номер 63:14:1109004:68, протяженность 129 

м., остаточная стоимость (по состоянию на 29.07.2009) 903067,20 руб. 

 

  Основание: Акт приема-передачи  имущества, находящегося в 

собственности Самарской области, в собственность сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

22.12.2016 г. 



 

      2. Присвоить  указанному  объекту  недвижимости  индивидуальный  

реестровый номер.   

 

 

Глава сельского поселения Южное:                                      С.Г.Шикунов 
              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


